
TVOŘTE
SI
PO SVÉM
SP-1
Sublimační tiskárna



Udělejte to po svém

Ideální pro umělce, tvůrce, designéry,
řemeslníky i prodejce. S kompaktní stolní
sublimační tiskárnou Brother bude vše
přesně podle vašich představ.

Vyjádřete se

Se sublimační tiskárnou Brother SP1
zvládnete celou řadu dárků, domácích
potřeb, oblečení a mnoho dalšího.

Zakázky i dárečky

Vše zvládnete doma. Není třeba každý
hrnek nebo tričko objednávat u pomalých
a drahých dodavatelů. Ideální pro kreativní
výrobce a malé firmy, které chtějí přidat
nové výrobky do svého sortimentu.

OBJEVTE V SOBĚ
UMĚLCE!



Jak funguje
sublimační tisk?

Motiv vytisknete na list sublimačního papíru
a poté pomocí termolisu přenesete design
na vybraný produkt. Trička, kabelky, hrnky,
cestovní lahve, domácí potřeby…
Co si dnes upravíte na míru?

Připojte se

Použijte svůj oblíbený grafický software
k tisku přímo z počítače nebo chytrého
zařízení. Nebo se připojte k aplikaci Brother
Artspira pro kreativní tvoření bez omezení.

Začněte teď hned

V základní výbavě tiskárny je startovací
sada, která obsahuje jak sublimační
papír, tak kompletní sadu zářivě sytých
inkoustů.

Dílna plná tvoření

Prozkoumejte další výrobky Brother, které
fungují s aplikacemi a bezdrátově.
Můžete tisknout bannery, vyšívat nebo
vyřezávat. Při společném použití neexistuje
žádné omezení toho, co můžete vytvořit..



Nainstalujte si do mobilu nebo tabletu
apku Brother Artspira* a získáte přístup
ke spoustě inspirace, projektů a vzorů.
Použijte nástroje na editaci a jednoduše
napište text, vyberte obrázek a změňte
pozadí. Tvořte kdekoliv a kdykoliv máte
nápad a pak vzory pošlete bezdrátově do
své sublimační tiskárny a dívejte se, jak se
přímo před vašima očima zhmotňují sny
ve skutečnost..

Tiskněte vzory
do velikosti 215 x 355mm

Tiskne ve vysoké
kvalitě a zářivých barvách

Kompaktní velikost,
přesně na váš stůl

Bezdrátové připojení

Vyjádřete se!
Artspira vám pomůže.

Tiskněte přes Artspiru
nebo klasicky z počítače

Kreslete, tvořte,
přenášejte

*
* Aplikace Brother Artspira je zdarma ke stažení. Spolupracuje se všemi vyšívacími stroji

Brother, které mají wi-fi, s řezacími plotry a s hobby tiskárnami. Nabízí spoustu vzorů, fontů
i obsahu zdarma, navíc máte možnost zaplatit si předplatné Artspira+, které vám otevře

ještě více vzorů, fontů, možností editace a pokročilé úpravy vašich vlastních vzorů.

Startovací sada:
sublimační papír +
kompletní sada inkoustů

Uv
ed
en
é
úd
aje

jso
u
pl
at
né

v
do
bě

vy
dá
ní
let
ák
u.
Po
sle
dn
ík
or
ek
ce
20
24
.0
9.
#Z
LL
SP
1E
N

Více informací zde.

435mm

43mm

15
9m

m

sewingcraft.brother.eu

Váš prodejce:

Více informací najdete na sewingcraft.brother.eu


